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DEPENSES 
Bilan Approuvé 

au 31/12/2021 

Avancement financier : réglements Bilan actualisé 

au 31/12/2022 au 31/12/2022 Prévu au-delà 

FONCIER 

Acquisitions & Frais d'actes 

Impôts & autres charges foncières 

Total 1 

ETUDES 

Etudes de faisabilité pré-opérationnelles 

Etudes opérationnelles 

Honoraires maîtrise d'oeuvre/prestataire 

Total 2 

TRAVAUX 

Libération des sols 

Travaux connexes 
Dont Aménagement Parvis Realites 

Travaux Aménagement 
Dont Voirie - Terrassements - Assainisse 

Dont Réseaux Electricité, Eclairage publ 

Dont Espaces verts et plantations 

Gestion et Entretien 

Divers & imprévus 

Total 3 

FRAIS FINANCIERS 

CONDUITE DE PROJET 

AUTRES FRAIS 

RESULTAT EXCEDENTAIRE 

 
345 

58 

 
345 

55 

 
0 

6 

 
345 

61 

403 

 
35 

150 

241 

400 

 
35 

147 

235 

6 

 
0 

3 

2 

406 

 
35 

150 

237 

425 

 
2 

227 
81 

2 114 
1 291 

378 

439 

57 

71 

416 

 
2 

161 
15 

2 133 
1 333 

386 

408 

49 

0 

5 

 
0 

6 
6 

17 
10 

0 

6 

2 

0 

421 

 
2 

167 
21 

2 150 
1 343 

386 

414 

51 

0 

2 471 

236 

 
535 

 
29 

 
0 

2 345 

233 

 
507 

 
29 

 
0 

24 

0 

 
23 

 
0 

 
110 

2 370 

233 

 
529 

 
29 

 
110 

TOTAL DEPENSES 4 098 3 930 168 4 098 

 
RECETTES 

Bilan Approuvé 

au 31/12/2021 

Avancement financier : réglements Bilan actualisé 

au 31/12/2022 au 31/12/2022 Prévu au-delà 

CESSIONS      

Terrains/charges foncières  3 998 3 998 0 3 998 
Dont Habitat Lots Libres  587 587 0 587 

Dont Locatif Social  353 353 0 353 

Dont Accession Sociale  944 944 0 944 

Dont Accession Libre  1 844 1 844 0 1 844 

 TOTAL 
3 998 3 998 0 3 998 

AUTRES PRODUITS  100 72 29 100 

TOTAL RECETTES 4 098 4 069 29 4 098 
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DEPENSES PREVISION REALISE Variation 

FONCIER 

Acquisitions & Frais d'actes 

Impôts & autres charges 

foncières 

Total 1 

ETUDES 

Etudes opérationnelles 

Honoraires maîtrise d'oeuvre/prestataire 

Total 2 

TRAVAUX 

Travaux connexes 
Dont Aménagement Parvis Realites 

Travaux Aménagement 
Dont Voirie - Terrassements - Assainisse 

Dont Réseaux Electricité, Eclairage publ 

Dont Espaces verts et plantations 

Gestion et Entretien 

Total 3 

FRAIS FINANCIERS 

CONDUITE DE PROJET 

AUTRES FRAIS 

 
0 

2 

 
0 

2 

 
0 

0 

2 2 0 

 
3 

11 

 
0 

11 

 
-3 

0 

14 11 -3 

 

81 
81 

35 
3 

7 

25 

4 

 

15 
15 

68 
49 

15 

4 

0 

 

-65 
-65 

32 
46 

7 

-21 

-4 

120 83 -37 

2 

8 

0 

0 

6 

0 

-2 

-2 

0 

TOTAL DEPENSES 146 102 -44 

RECETTES PREVISION REALISE Variation 

CESSIONS 

Terrains/charges foncières 
Dont Habitat Lots Libres 

Dont Locatif Social 

Dont Accession Sociale 

Dont Accession Libre 

TOTAL 

AUTRES PRODUITS 

 
0 

 
0 

 
0 

0 0 0 

29 0 -29 

TOTAL RECETTES 29 0 -29 
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 Réalisé au 

31/12/2022 

rév N+1 

23 

Prév N+2 Prév N+3 Prév N+4 Prév N+5 Prév N Total présent 

2024 2025 2026 2027 Suivantes Bilan 

FONCIER 

Acquisitions & Frais d'actes 

Impôts & autres charges foncières 

Total 1 

ETUDES 

Etudes de faisabilité pré-opérationnelles 

Etudes opérationnelles 

Honoraires maîtrise d'oeuvre/prestataire 

Total 2 

TRAVAUX 

Libération des sols 

Travaux connexes 

* Dont Aménagement Parvis Realites 

Travaux Aménagement 

* Dont Voirie - Terrassements - Assainissement Eau 

* Dont Réseaux Electricité, Eclairage public et Télécom 

* Dont Espaces verts et plantations 

Gestion et Entretien 

Divers & imprévus 

Total 3 

FRAIS FINANCIERS 

CONDUITE DE PROJET 

AUTRES FRAIS 

RESULTAT EXCEDENTAIRE 

 

345 
55 

 

0 
2 

 

0 
4 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

345 
61 

400 2 4 0 0 0 0 406 

35 

147 
235 

0 

0 
0 

0 

3 
2 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

35 

150 
237 

416 0 5 0 0 0 0 421 

2 

161 
15 

2 133 

1 333 

386 

408 

49 
0 

0 

6 
6 

0 

0 

0 

0 

2 
0 

0 

0 
0 

17 

10 

0 

6 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

2 

167 
21 

2 150 

1 343 

386 

414 

51 
0 

2 345 
233 

507 

29 
0 

8 
0 

1 

0 
0 

17 
0 

22 

0 
110 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 2 370 
233 

529 

29 

110 

TOTAL DEPENSES 3 930 10 158 0 0 0 0 4 098 

 Réalisé au 

31/12/2022 

rév N+1 

23 

Prév N+2 Prév N+3 Prév N+4 Prév N+5 Prév N Total présent 

2024 2025 2026 2027 Suivantes Bilan 

CESSIONS 

Terrains/charges foncières 

* Dont Habitat Lots Libres 

* Dont Locatif Social 

* Dont Accession Sociale 

* Dont Accession Libre 

TOTAL 

AUTRES PRODUITS 

 

3 998 
587 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

0 
0 

 

3 998 
587 

353 0 0 0 0 0 0 353 

944 0 0 0 0 0 0 944 

1 844 0 0 0 0 0 0 1 844 

3 998 
72 

0 
29 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 3 998 
100 

TOTAL RECETTES 4 069 29 0 0 0 0 0 4 098 
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TRESORERIE REVISE AU 31/12/2022 en K€ TTC 

Décaissements 
Réalisé au 

31/12/2022 

Prév N+1 

2023 

Prév N+2 

2024 

Prév N+3 

2025 

Prév N+4 

2026 

Prév N+5 

2027 

Prév N 

Suivantes 

Total présent 

Bilan 

Dépenses d investissement 

Rbt Emprunts 

4 483 

1 500 

12 

0 

185 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 680 

1 500 

TOTAL Décaissements 5 983 12 185 0 0 0 0  

 alisé au 

2/2022 

Prév N+1 

2023 

Prév N+2 

2024 

Prév N+3 

2025 

Prév N+4 

2026 

Prév N+5 

2027 

Prév N 

Suivantes 

Total présent 

Bilan 

Recettes d investissement 

Encaiss. Avances 

Encaiss. Emprunts 

4 709 

0 

1 500 

34 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 744 

0 

1 500 

TOTAL Encaissements 6 209 34 0 0 0 0 0  

  rév N+1 

2023 

Prév N+2 

2024 

Prév N+3 

2025 

Prév N+4 

2026 

Prév N+5 

2027 

Prév N 

Suivantes 

Total présent 

Bilan 

TVA Trésorerie -86 -4 27 0 0 0 0 -64 

TOTAL Tva -86 -4 27 0 0 0 0  

 

TRESORERIE ANNUELLE 140 18 -158 0 0 0 0 
        

 140 158 0 0 0 0 0.00 
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